

ESTIMATE

D.K. AUTO PARTS

No.: 5168

Page: 1

TUMSAR

Date: 08/07/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	X101	COMMON	HORN X10	100CC	10		72.00	720.00
2	CDGI	COMMON	GEAR INNER	BAJAJ	50		7.00	350.00
3	DXA601A	DEMAX	ACC CABLE BS6	SHINE	5		57.54	287.70
4	MSB	MICO	PLUG (SPL)	HH	50		37.00	1850.00
5	TMC1756	PEE AAY	PLUG CAP	HH	50		11.39	569.50
6	P1001	PINNACLE	HEAD LIGHT MASK	PLEASURE	3		261.00	783.00
7	P562	PINNACLE	HEAD LIGHT MASK	STAR CITY	2		417.60	835.20
8	P1156	PINNACLE	HEAD LIGHT MASK	SPLENDOR SU	2		377.00	754.00
9	P1250	PINNACLE	FOOT TRIM	PLEASURE	2		348.00	696.00
10	P307	PINNACLE	TAIL PANNEL S\03	CD DLX LTS	2		333.50	667.00
11	P803	PINNACLE	FRONT MUDGUARD	SPLENDOR SU	2		290.00	580.00
12	TSS001A	SK	PACKING KIT GREEN	XL SUPER	5		38.00	190.00
13	TX1625	TEXO	HANDLE GRIP S/3	DISCOVER	6		48.00	288.00
14	TX1093	TEXO	FRONT FOOT REST RUBBER	SHINE	5		40.20	201.00
15	T231	TMC	HEAD LIGHT ASSY CP	RX100	2		300.72	601.44
16	CDICD100H	VARROC	CDI UNIT	HH	2		156.95	313.90
17	VREGRDSV	VARROC	R.R UNIT 4G	DISCOVER 10	1		419.02	419.02
18	VLVSSHIN0	VARROC	VALVE SET	SHINE	7		221.92	1553.44
19	CDEICLBR3	VARROC	CDI UNIT	KB4S	1		166.44	166.44
					207			11825.64

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

Discount

0.00

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Packing :

20.00

Total :**11846.00**